özelliklerinden biri de bu münazara anlayıĢı üzerine kurulu oluĢudur, deliller muhatapları

da ikna veya ilzam etmek üzere iĢlenir.

41

Selâhaddin Halîl b. Aybek Safedî, el-Vâfî bi’l-vefeyât, (çev., Ahmed el-Arnaût Türkî Mustafa), Dâru‟l

ihyâi‟t-türâsi‟l-ârabî, Beyrut 1420/2000, IV,176.
42

Tuncay BaĢoğlu, a.g.m., s.247-248.
43

ġemseddin Muhammed b.Mahmûd el-Ġsfahânî, el-Kâşif ani’l-Mahsûl fî ilmi’l-usûl, (çev., Âdil Ahmed

Abdülmevcûd Ali Muhammed Muavvaz), Dâru‟l-kütübi‟l-ilmiyye, Beyrut 1419/1998, I,189-190; III,195.